(3) 本集團擬按不同於本招股章程所詳述之方式動用股份發售之所得款項，或本集團之
業務活動、發展或經營業績偏離本招股章程之任何預測、估計或其他資料時；及

(4) 聯交所就股份價格或交易量之異常波動作出查詢時。

委任期將自上市日期起計至本公司就上市日期後開始之第二個完整財政年度之財務業績符
合 GEM 上市規則第 18.03 條當日結束。

董事委員會

審核委員會

本公司於二零一八年九月十九日成立審核委員會，並遵守 GEM 上市規則第 5.28 條及 GEM
上市規則附錄十五所載之企業管治守則及企業管治報告第 C.3 段以書面形式訂明之職權範圍。審
核委員會由三名獨立非執行董事組成，即何雪雯女士、陳生平先生及蘇熾文先生。具備適當專業
資歷之董事何雪雯女士擔任審核委員會之主席。

審核委員會之主要職責為協助董事會就本公司財務報告程序、內部監控及風險管理系統之
有效性提供獨立意見、監督審核過程及履行董事會指派之其他職務及職責。

薪酬委員會

本公司於二零一八年九月十九日成立薪酬委員會，並遵守 GEM 上市規則附錄十五所載之企
業管治守則及企業管治報告第 B.1 段以書面形式訂明之職權範圍。薪酬委員會由三名獨立非執行
董事組成， 即陳生平先生（彼擔任薪酬委員會主席）、蘇熾文先生及何雪雯女士。薪酬委員會之主
要職責包括（但不限於）：(i) 就董事及高級管理層之所有薪酬政策及架構，及就有關薪酬之制定政

董事及高級管理層

— 158 —

策確立正式及透明程序向董事提供推薦意見；(ii) 釐定董事及高級管理層具體薪酬待遇之條款；
及 (iii) 參考董事不時議決之企業宗旨及目標檢討及批准以表現為基準之薪酬。

提名委員會

本公司亦於二零一八年九月十九日成立提名委員會，並遵守 GEM 上市規則附錄十五所載之
企業管治守則及企業管治報告第 A.5 段以書面形式訂明之職權範圍。提名委員會由三名獨立非執
行董事組成，即蘇熾文先生（彼擔任提名委員會主席）、陳生平先生及何雪雯女士。提名委員會之
主要職責為就填補上述空缺向董事會提供推薦意見。

主要股東

— 159 —

就董事所知，緊隨股份發售及資本化發行完成後（不計及根據購股權計劃可能授出之任何購
股權而可能配發及發行之任何股份），以下人士將於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條
例第 XV 部第 2 及 3 分部之條文向本公司披露之權益或淡倉，或將直接或間接擁有附帶權利在所有
情況下均可在本集團任何其他成員公司之股東大會上投票之任何類別股本面值 10% 或以上權益：

名稱
身份╱
權益性質

緊接股份
發售及資本化
發行前直接或

間接持有
之股份數目

緊接股份
發售及資本化

發行前之
持股百分比

緊隨股份
發售及資本化
發行後直接或
間接持有之
股份數目

緊隨股份
發售及資本化

發行後之
持股百分比

鍾先生 受控法團權益及
一致行動人士

（附註）

7,200 72% 196,560,000 50.4%

謝先生 受控法團權益及
一致行動人士

（附註）

7,200 72% 196,560,000 50.4%

Delicate Edge 實益擁有人及
一致行動人士

（附註）

7,200 72% 196,560,000 50.4%

King Nordic 實益擁有人及
一致行動人士

（附註）

7,200 72% 196,560,000 50.4%

劉先生 實益擁有人 1,400 14% 38,220,000 9.8%

林先生 實益擁有人 1,400 14% 38,220,000 9.8%

主要股東

— 160 —

附註：

Delicate Edge 由鍾先生全資實益擁有，而 King Nordic 由謝先生全資實益擁有。緊接股份發售及資本化發
行完成前，Delicate Edge 及 King Nordic 各自持有 3,600 股股份，佔本公司已發行股本總額 36%。緊隨股份
發售及資本化發行完成後（不計及根據購股權計劃可能授出之任何購股權而可能配發及發行之任何股份），
Delicate Edge 及 King Nordic 各自持有 98,280,000 股股份，佔本公司已發行股本總額 25.2%。

誠如鍾先生及謝先生所書面確認，彼等為一致行動人士（具收購守則項下賦予該詞之涵義）。因此，根據
證券及期貨條例，緊隨股份發售及資本化發行完成後（不計及根據購股權計劃可能授出之任何購股權而可
能配發及發行之任何股份），鍾先生、謝先生、Delicate Edge 及 King Nordic 各自被視為於 Delicate Edge 及
King Nordic 合共持有之 196,560,000 股股份中擁有權益。

除本文所披露者外，董事並不知悉於緊隨股份發售及資本化發行完成後（不計及根據購股權
計劃可能授出之任何購股權而可能配發及發行之任何股份），任何人士將於股份或相關股份中擁
有根據證券及期貨條例第 XV 部第 2 及 3 分部之條文須向本公司披露之權益或淡倉，或將直接或間